TPLANI SHPK

G SHENIME PER PASQYRAT FINANCIA RETE SHOQOERISE
(PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME 3] DHJETOR 2019)

SHENIME SHPJEGUESE

TPLANI shpk eshte regjistruar prane QKR-se me date 3 .10.2005.

Objekti kryesor veprimtarise eshie: Projektim ndertim, rikonstruksion, montim. germime dheu
punime eventuale,murature ¢ beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim materiale
ndertimi. Ndertime cjvile dhe ekonomike:ndertim civiIc-induslriulc-bujqcsorc deri ne 5 kate, ndertim

sherbimietj.

Ortaku i vetem j shogerise me piese 100% eshte Flamur Bugpapaj.

L POLITIKA KONTA BEL

Njesia ekonomike per hartimin e pasqyrave financiare per periudhen 01.01.2020-31/12/2020, i eshte
referuar kerkesave dhe struktures standarte te percaktuara ne SKK 2 te permirsuar.

- Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte hartuar sipas te drejtave
dhe detyrimeve te konstatuara.

- Pasqyra e fluksit te parase eshte paraqitur me metoden direkte.

- Mijetet monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vleren e drejte.

- Kerkesa te tiera te arketueshme afat shkurtera Jjane paragitur me vleren e tyre neto te
realizueshme,

- Aktivet afat gjata materiale jane paraqitur me vleren kontabel te mbetur.

- Detyrimet tatimore afat shkurtera jane paragitur me vleren e tyre neto te realizueshme,

- Fitim/humbja e vitit raportues eshte e barabarte me fitimin e raportuar ne pasqyren e te
ardhurave dhe shpenzimeve.

- Pasqyrat financiare krahasuese te vitit 2020 jane pergatitur sipas kerkesave ekzistuese te
kontabilitetit.

II. SHENIMET QE SHPJEGOJNE ZERAT E PASQYRAVE KRYESORE.
A -PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR, AKTIVET
Al AKTIVET AFATSHKURTRA
Aktivet monetare
(i)- Gjendja me 31.12.2020 ne banke eshte sj me poshte;
Ne leke

* Llogari rrjedhese .........oocooooo - 0 (zero) Leke

(ii). Para ne dore;

BATKANE LEKE.....oo. s st 0 (zero) Leke

Te drejta te arketueshme

zeri: debitore dhe kreditore te tjere jane 957,067 leke

I, T




TPLANI SHIPK

SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
(PER USHTRIMIN E MBYLLUR MF, 31 DHJETOR 2019)

AKTIVET AFATGJATA
" ATAIGJATA

Aktive financiare
ARNVE linanciare

nuk ka

Aktive materiale
ARUVE materiale

Vlera kontabile e aktiveve afat gjata materiale ne 31.12.2020 me viere 8,478,572 leke, perfagesohet
si me poshte:

(i) Toka dhe s R W 4735,330 Leke
(ii) Impiante dhe makineri..................... 7,743,242 Leke

B. PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR, DETYRIMET DHE KAPITALIL

B. I. Detyrimet afatshkurtra

Tituj te huamarrjes nuk ka

Detyrime ndaj institucioneve te kredise nuk ka

Arketime ne avance per porosi nuk ka

Te pagueshme per aktivitetim e SUUTYIBZARN o vvcevisvszisintississiomseseonsissmssiusini nuk ka
Deftesa te pagueshme nuk ka

Te pagueshme ndaj njesise ekonomike brenda grupit nuk ka

Te pagueshme ndaj njesise ekonomike ku ka interesa te perbashketa nuk ka

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/ shendetsore.......... 0 leke
(detyrimi per sigurime shendetesore)

B.IL. Detyrimet afatgjata

o Té tjera té pagueshme 0 leke

B.1IL. KAPITALI
* Kapitali i nenshkruar ...~ 13,000,000 leke
® Rezerva Ligjore ... 254,000 Ieke
* Fitimi i pashperndare ... -3,738,567 leke
*  Fitimi i periudhes ................. 79,749 leke

C. PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit per periudhen 01.01.2020-3].12.2020
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TPLANI SHIPK

hY l{ {ZNIM!Z ,l"lz'l( PASQYRAT FINANCIARE TE SHOQERISE
(PER USHTRIMIN E MBYLLUR ME 31 DHJETOR 2019)

° S.]]IIJCIUIICIO me vlere prej 0 (zero) leke perbehen nga te ardhurat e realizuara nga shitjet
gjate gjithe vitit ushtrimor.
o Teardhura te tjera te shfrytezimit nuk ka

Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme ) Leke

Shpenzime te Personelit ne total per 2019, te paraqgitura te Pasyqra e Performances
0
! Paga dhe shpérblime 0

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore 79,749 leke

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale nuk ka

Shpenzime te tjera te shfrvtezimit:

Ky ze paragitet ne vlerén 0

Llogaritja e rezultatit per per periudhen 01.01.2020 -31.12.2020

Rezultati_tatimor

Humbje neto 79,749 Leke

I11. Shenime te tjera shpjeguese
Pas mbylljes se pasqyrave financiare nuk kane ndodhur ngjarje te rendesishme te cilat mund te

ndikojne ne performancen e veprimtarise se shogerise.

ADMINISTRATOR

wa
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